UBND TỈNH KHÁNH HOÀ                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  BAN QLDA ĐẦU TƯ XÂY DỰNG                        Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc
CÁC CÔNG TRÌNH GIAO THÔNG

  Số :       / TB – DAGT           Khánh Hòa, ngày       tháng       năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân năm 2023 của Ban QLDA

 đầu tư xây dựng các công trình Giao thông

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/201; Thông tư số

04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ quy định quy trình

tiếp công dân, Ban QLDA đầu tư xây dựng các công trình Giao thông tỉnh Khánh

Hòa thông báo lịch tiếp công dân năm 2023 như sau:

1. Địa điểm tiếp công dân

Tại Văn phòng Ban, tầng 7 khu liên cơ 16 Nguyễn Thiệt Thuật, phường Tân

Lập, thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa.

2. Lịch tiếp công dân

a) Tiếp công dân thường xuyên

Phó Trưởng phòng, phụ trách phòng Kế hoạch – Tổng hợp trực tiếp tiếp

công dân vào các ngày từ thứ 2 đến thứ 6 hàng tuần (trừ ngày nghỉ lễ, tết theo quy

định)

b). Tiếp công dân định kỳ

Giám đốc tiếp công dân định kỳ vào ngày 15 hàng tháng (nếu ngày tiếp công

dân trùng vào ngày lễ hoặc ngày cuối tuần sẽ chuyển sang ngày làm việc tiếp theo).

Thời gian tiếp công dân cụ thể trong tháng của Ban được đăng tải công khai trên

Trang thông tin điện tử của Ban.

c). Tiếp công dân đột xuất

Ngoài lịch tiếp công dân định kỳ, Giám đốc tiếp công dân đột xuất trong các

trường hợp theo quy định tại khoản 3, Điều 18 của Luật Tiếp công dân.

2

3. Thời gian tiếp công dân

- Buổi sang: từ 08 giờ 00 phút đến 11 giờ 00 phút.

- Buổi chiều: Từ 14 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút.

Nơi nhận:                GIÁM ĐỐC
- Thanh tra tỉnh;

- UBND tỉnh (thay b/c)                 (VBĐT)

- Các Sở, Ban, ngành, đoàn thể;

- Trang thông tin điện tử Ban;

- Lưu: VT, TV.

                                                                                     Đặng Hữu Tài

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2023-02-10T11:14:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Đặng Hữu Tài<dhtai@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-10T14:35:54+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ban Quản lý dự án đầu tư các công trình giao thông<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-10T14:35:57+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ban Quản lý dự án đầu tư các công trình giao thông<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-10T14:36:07+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ban Quản lý dự án đầu tư các công trình giao thông<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-10T14:36:11+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ban Quản lý dự án đầu tư các công trình giao thông<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!